[bookmark: _3dqngsonbmw1]ANEXO E
MODELO DE DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA DIRETORA GERAL DO CAMPUS

Local,           	/                     	/

À Comissão de Seleção de Grupos PET – Edital PROEN/IF SUDESTE MG Nº 17, DE 29 DE JULHO DE 2025

Declaramos a anuência, a aceitação e o cumprimento das diretrizes do Edital Interno PROEN/IF SUDESTE MG Nº 17, DE 29 DE JULHO DE 2025, conforme item 6.2, no âmbito do campus Rio Pomba, e plena concordância com a participação no projeto intitulado “Título do Projeto”, liderado pelo Nome do(a) Professor(a) candidato(a) a tutor(a).

Atenciosamente,

Nome e assinatura da Diretora Geral do Campus